
7. Indstilling om Vanløse på den Anden Ende, informationsbod & borgerdialog.
(2011-62590)

Orientering om lokaludvalgets arrangement: Vanløse på den anden ende, og beslutning om 
prioritering af midler til øget fokus på borgerinvolvering på selve dagen.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om projektet: Vanløse på den anden 1.
ende til efterretning.

at Vanløse Lokaludvalg træffer beslutning om at anvende 5.000 kr. fra 2.
lokaludvalgets disponering til borgermøder og demokratihjørne. 

Problemstilling
Vanløse Lokaludvalg afholder i samarbejde med Kaffeklubben 2720 byfesten Vanløse på den anden 
ende søndag d. 19. juni. På dagen vil der være boder, musik, gøgl, mad og meget mere. 

Vanløse Lokaludvalg vil på dagen være repræsenteret i en stor bod, hvor der vil være information 
om lokaludvalgets virke og politiske prioriteringer. I år vil en arbejdsgruppe, jf. ordinært møde d. 14. 
april være ansvarlig for koordineringen af boden, der vil rumme folk fra Miljøpunkt Vanløse, 
Kulturstationen Vanløse, Vanløse Skole og Vanløse Lokaludvalg m.fl. 

Lokaludvalget drøftede på sit fremtidsseminar i februar, at borgerne i Vanløse skal involveres mere 
aktivt i aktuelle politiske spørgsmål, når lokaludvalget afholder arrangementer som Vanløse på den 
anden ende. Dette blev ligeledes opfulgt på lokaludvalgets ordinære møde i marts. 

Arbejdsgruppen for boden foreslår, at de politiske hovedtemaer for boden bliver: Miljøstrategi, 
Kommuneplan, Kunst i byrummet som bl.a. bliver koordineret via lokaludvalgets store kort, hvor 
borgerne får mulighed for at skrive deres ideer inden for forskellige områder på. I forbindelse med 
boden skal der lejes nogle vægge og brochureholdere, samt trykkes billeder mv., hvilket er 
budgetteret med 5.000 kr. Der vil ligeledes være en quiz med spørgsmål indenfor de forskellige 
temaer og et generelt ”spørgekort”, hvor lokaludvalget får mere generel information fra borgerne 
samt mulighed for en vedvarende kontakt til dem.

Løsning

Lokaludvalget tager orientering om Vanløse på den anden ende inkl. bod til efterretning. Vanløse 
Lokaludvalg anvender 5.000 kr. til bodmaterialer jf. nedenstående forklaring vedr. økonomi. 

Økonomi

Budget for bod:

Leje af ophængsvægge 3.380 kr.



Tryk af billeder 1.000 kr.

Forplejning/diverse i boden: 620 kr.

I alt 5.000 kr.

Midlerne tages fra Lokaludvalget interne disponering til Borgermøder og demokratihjørne. 

Videre proces

Der arbejdes videre med projektet Vanløse på den anden ende og øget borgerinvolvering.
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